
PROTOKÓŁ Nr XXXV/21
XXXV sesji Rady Gminy Pszczółki,

która odbyła się w dniu 29 kwietnia 2021 r.,
w Kamienicy Kultury w Pszczółkach, na wniosek Wójta

XXXV sesja Rady Gminy Pszczółki rozpoczęła się o godz.8:46 w Kamienicy Kultury
w Pszczółkach.  Obradom przewodniczyła  p.  Anna  Staniewicz  -  Przewodnicząca  Rady
Gminy,  protokółowała:  Henryka  Głogowska  –  Kierownik  Referatu  Organizacyjnego  
i Kancelarii Rady Gminy. 

PORZĄDEK OBRAD:

1. Sprawy regulaminowe:
1) otwarcie sesji,
2) stwierdzenie kworum,
3) przedstawienie porządku obrad.

2. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:
1)  w sprawie pozytywnego zaopiniowania zamiaru wniesienia wkładu pieniężnego 

do Spółki Eco Probe Sp. z o.o. – referuje adwokat p. Jakub Czapski,

2) w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2021 r. – referuje Skarbnik Gmi-
ny p. J. Chyliński,

3) w sprawie nadania nazwy skwerowi w Pszczółkach – referuje Wójt  p. M. 
Urbanek

3. Zamknięcie obrad sesji.

Ad. 1 Sprawy regulaminowe:

      1) otwarcie sesji
XXXV  sesję  Rady  Gminy  Pszczółki  otworzyła  Przewodnicząca  Rady  słowami:

„Otwieram XXXV sesję Rady Gminy Pszczółki”. Jest to sesja zwołana na Wniosek Wójta.
Powitała  wszystkich  przybyłych  na  posiedzenie  oraz  radnych  połączonych  w  sposób
zdalny (uczestniczących w sesji w formie telekonferencji). 

2) stwierdzenie kworum
Na  podstawie  listy  obecności  Przewodnicząca  Rady  stwierdziła  obecność  13

radnych (2 radnych nieobecnych - radni: Joanna Falasa, i Piotr Pestka). Powiedziała,  że
sesja jest prawomocna i zdolna do podejmowania uchwał - lista obecności w załączeniu.

      3) przedstawienie porządku obrad
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że porządek obrad znajduje się w materiałach

na sesję, które radni otrzymali. 

Ad. 2 Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:
1) w sprawie  pozytywnego  zaopiniowania  zamiaru  wniesienia  wkładu  pieniężnego  do

Spółki Eco Probe Sp. z o.o..  

Projekt uchwały omówił adwokat p. Jakub Czapski. Wyjaśnił, że Rada Gminy rozpatru-
je projekt – pomysł, wydając opinię w formie uchwały. Autopoprawka Wójta dotyczy 
podniesienia kwoty z 300.000 zł na 500.000 zł. Kwota 500 tyś. zł to kwota którą Gmina
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Pszczółki  wnosi  do Spółki  Eco-Probe.  Dzięki  temu udziały  Gminy zwiększą się  do
jednego miliona złotych. Gmina dysponuje środkami, którymi można wspomóc Spółkę
na realizację celów związanych z gospodarką odpadami. Środki te pochodzą w dużej
części z dochodów gminy, jakie gmina czerpie z tytułu wystawionych  faktur za wodę.
Środki  te  powinny wpłynąć na rachunek spółki  i  to  przesunięcie  wynika z tego ze
Wody Polskie długo procedowały stawki za wodę. Środki te mają być przeznaczone
m.in.  na zakup śmieciarki  czyli  wozu bezpyłowego oraz pojazdu zabudowanego w
urządzenie hakowe oraz żuraw (HDS). Pozostała część kwoty ma być przeznaczona
na  wykup  
pojemników na śmieci. Środki wpłacane do Spółki mają posłużyć jako wkład własny do
umowy leasingu operacyjnego z opcją wykupu, na mocy której Spółka uzyska dostęp
do dwóch pojazdów bezpyłowych oraz pojazdu zabudowanego w urządzenie hakowe
oraz Żuraw.  

Pytań nie było.
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała  treść projektu uchwały (z autopoprawką: 500.000
zł.)  i zarządziła głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych. 
Obecnych na sesji 13 radnych.
Wynik  głosowania:  ZA -  13  radnych,  głosów przeciw  i  wstrzymujących  się  -  nie  było.
Uchwała została podjęta.
Po sesji nadano jej nr XXXV/229/21.

IMIENNY wykaz głosowania radnych nad uchwałą został załączony do protokołu.

2) w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na rok 2021.
Projekt  uchwały  omówił  Skarbnik  Gminy J.  Chyliński.  Wyjaśnił,  że  w wyniku  przyjęcia
proponowanych zmian dochody budżetu Gminy na 2021 rok będą wynosić 52.043.153,55
zł, z czego: 

1) dochody bieżące w wysokości 49.512.615,55 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.530.538,00 zł.

Natomiast wydatki budżetu Gminy będą wynosić 59.478.845,55 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - w wysokości 49.516.991,55 zł, 

2) wydatki majątkowe - w wysokości 9.961.854,00 zł.

Nie ulegają zmianie przychody i rozchody, które wynoszą odpowiednio: 8.708.780,00 zł
oraz 1.273.088,00 zł.

Niezmienna  pozostaje  także  wielkość  deficytu  oraz  źródła  środków  na  jego  pokrycie.
Deficyt wynosi 7.435.692,00 zł. 

Wszystkie szczegóły dot. proponowanych zmian omówiono na wcześniejszym spotkaniu
Radnych i przedstawione w materiałach.

Proszę szanownych Państwa o przyjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu.

Pytań nie było.
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała  treść projektu uchwały. Dodała, że dokonuje się
zmian zaprezentowanych przez Skarbnika Gminy i wykazu wszystkich zmian które Radni
otrzymali  w załącznikach.  Zarządziła głosowanie za pomocą  urządzeń elektronicznych.
Obecnych na sesji 13 radnych.
Wynik  głosowania:  ZA -  13  radnych,  głosów przeciw  i  wstrzymujących  się  -  nie  było.
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Uchwała została podjęta.
Po sesji nadano jej nr XXXV/230/21.

IMIENNY wykaz głosowania radnych nad uchwałą został załączony do protokołu.

   3) w sprawie  nadania  nazwy skwerowi  w Pszczółkach –  przedstawił   Wójt   p.  M.
Urbanek
Wójt  dodał,  że   w  odpowiedzi  na  sugestie  i  prośby  mieszkańców  m.in.  radnego  W.
Walejko, dot. stworzenia w Pszczółkach takiego miejsca pamięci dla uczczenia bohaterów
narodowych  proponuje  się  skwer  w  centrum.  Będzie  to  miejsce  składania  wieńców  i
kwiatów aby upamiętniać ważne daty i rocznice. Proponuje się nazwę „Konstytucji 3 Maja”
dla uczczenia 230 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja.
Pytań nie było.
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała  treść projektu uchwały.
Zarządziła  głosowanie  nad  projektem  uchwały  za  pomocą  urządzeń  elektronicznych.
Obecnych na sesji 13 radnych.
Wynik  głosowania:  ZA -  13  radnych,  głosów przeciw  i  wstrzymujących  się  -  nie  było.
Uchwała została podjęta jednogłośnie.
Po sesji nadano jej nr XXXV/231/21.

IMIENNY wykaz głosowania radnych nad uchwałą został załączony do protokołu.

Ad. 3 Zamknięcie obrad

Przewodnicząca Rady Gminy podziękowała wszystkim za udział w sesji i zamknęła
obrady słowami: ”Zamykam obrady XXXV sesji Rady Gminy Pszczółki”.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Posiedzenie zakończyło się o godz. 8:56.

Protokołowała: 

/-/Henryka Głogowska                             PRZEWODNICZĄCA  RADY GMINY
Kierownik Referatu Organizacyjnego 
i Kancelarii Rady Gminy.     
                                                                                     /-/Anna Staniewicz

Niniejszy protokół został zatwierdzony podczas XXXVII sesji Rady Gminy Pszczółki
w dniu 17 czerwca 2021 r., przy braku sprzeciwu.

    PRZEWODNICZĄCA RADY  GMINY

                                                                                     /-/Anna Staniewicz
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